
   

  ADOr009_V7 

 
– (FUSAGASUGÁ) –  Página 1 de 8 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

25. 
 
 

RESOLUCIÓN No. ______ DEL ____________ 
  

 
“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE - PLAN DÍA DE 

ALIMENTACIÓN PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2024” 
 
 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, en uso de sus 
facultades legales y reglamentarias, en especial las conferidas por los artículos 
19 y 22 del Acuerdo 007 de 2015 “Estatuto General” y, 

 
 

CONSIDERANDO: 
 

 
Que la universidad de Cundinamarca ha institucionalizado el programa de Plan 
Día De Alimentación, ofrecido a través de Bienestar Universitario, mediante la 
Resolución Rectoral No.1274 del 12 de diciembre del año 2005.  
 
Que el comité de puntaje en sesión de fecha 30 de agosto de 2023, aprobó el 
cronograma para realizar proceso de convocatoria mediante el Sistema Integrado 
de Programas Socios — Económicos — SIPSE, la cual fue publicada a través de 
correos masivos, redes sociales, banner de la página principal y una vez cerrada 
el 17 de noviembre, arrojó los listados de los posibles beneficiarios para el 
programa de PLAN DÍA DE ALIMENTACIÓN. 
 
Que el Comité de Asignación de Puntaje a través del acta N. 12 de fecha 19 de 
diciembre de 2023, donde los miembros del comité con voz y voto y con quorum 
decisorio, conceptuaron favorablemente, el otorgamiento de cupos en el programa 
de PLAN DÍA DE ALIMENTACIÓN para el PRIMER (I) periodo académico de 
2024, de los estudiantes que así lo solicitaron y cumplieron los requisitos, 
conforme a los cupos y parámetros de la convocatoria destinados por sede, 
seccional y/o extensión. 

 
RESUELVE: 

 
ARTÍCULO PRIMERO: Adjudicar cupos de Restaurante Universitario “PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN” para el primer (I) periodo académico de 2024, a los siguientes 
estudiantes de la Sede Fusagasugá: 
 

No. Documento Nombre Programa Académico 

1 1003517059 NATALIA LORENA VELANDIA BORDA INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

2 1233895157 MARILUZ BEJARANO VACCA ZOOTECNIA 2020 

3 1001332399 LAURA SOFIA ARDILA GUERRERO ZOOTECNIA 2020 

4 1192923841 OSCAR ANDRES OSPINA LOPEZ 
LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 

2018 

5 1007423675 
VIVIANA LIZETH SOLÓRZANO 

PEDROZA 
ZOOTECNIA 2020 

6 1007379245 EDWIN CAMILO BARRANTES LEON ZOOTECNIA 2020 

7 1007648299 BLEYIN SOFIA ALZATE MENDEZ INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

8 1003486928 
BRAYAN STIVEN BENAVIDES 

BENAVIDES 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

008 02-02-2024

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– (FUSAGASUGÁ) –  Página 2 de 8 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

9 1005822839 
BRAYAN CAMILO ORTIGOZA 

VELANDIA 
INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

10 1010245458 DIEGO ESTEBAN PICO ABRIL ZOOTECNIA 2020 

11 1022373620 JUAN SEBASTIAN VANEGAS SALCEDO INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

12 1069735888 
JAMMIE KATHERINE GONZALEZ 

PARRA 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

13 1000862129 NORIS ALEJANDRA ORTIZ MOLINA CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

14 1069769453 JUAN DAVID GUZMAN ONATRA INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

15 1019069492 JESSICA LORENA ESPAÑA MARTINEZ CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

16 1000464621 LAURA SUSANA LÓPEZ MARTÍNEZ ZOOTECNIA 2020 

17 1233903531 LOANY SUESCA GONZALEZ 
LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 

2018 

18 1003518107 ANDRES CAMILO DUQUE NARANJO INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

19 1005773445 DANNA ELIZABETH CALDERON ROJAS INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

20 1075680319 JUAN DAVID BONILLA SILVESTRE ZOOTECNIA 2020 

21 1108150642 
JILLIAN ALEJANDRA ROMERO 

HUERTAS 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

22 1076736107 LIZETH LORENA SILVA PARRA CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

23 1071788134 LAURA CAMILA ORTIZ ORTIZ INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

24 1007365955 
CARLOS MARIO SALVATORE 

OCAMPO AGUILAR 
INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

25 1071788139 LUISA FERNANDA TORRES DIAZ 
LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 

2018 

26 1007155856 DANIEL PARRA BARRERA INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

27 1000698055 
DAYANA CAROLINA SUAREZ 

QUINTERO 
INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

28 1007237772 HAROLD ANDREY MARTINEZ CORTES INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

29 1002131349 DIANA PAOLA CAMPO CARPINTERO CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

30 1005777924 JONATAN MATEO RIVEROS MENDEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

31 1003517396 
JHORMAN ANDREY QUEBRADA 

AVILÁN 
LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 

2018 

32 1116020048 ADRIANA YANEIKI CACERES DURAN ZOOTECNIA 2020 

33 1070464203 YULIANA CATHALINA PARDO LOZANO CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

34 1023915976 LINA MARIA LEAL CORTES INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

35 1003558998 RONALD NICOLAS PRIETO PRIETO INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

36 1070750301 DANIEL FELIPE ROMERO CASTILLO 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

37 1003742074 
DANIEL SANTIAGO CAJAMARCA 

FONSECA 
INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

38 1016943063 
MONICA ALEXANDRA NARANJO 

TORRES 
ZOOTECNIA 2020 

39 1004037741 INGRITH LICETH CORTES PARRADO CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

40 1000272499 XILENA SOFIA ANGEL CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

41 1000989293 
JENNIFFER PATRICIA BARRETO 

ROLDAN 
INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

42 1003494856 MANUEL ERNESTO GARCÍA PÁEZ INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– (FUSAGASUGÁ) –  Página 3 de 8 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

43 1003516170 
MAICOL ANDRES MURILLO 

MARQUEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

44 1003559154 
NICOLE ALEJANDRA TIMARAN 

BELTRAN 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

45 1000327859 INGRID DAYANNA ORTIZ SÁNCHEZ ZOOTECNIA 2020 

46 1069718069 
JASLEIDY ZULEIMA TAPIERO 

GUTIERREZ 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

47 1069230057 JOHAN STIVEN AVILA GARCIA 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

48 1012382868 JUAN CAMILO ZAMORA RODRIGUEZ 
LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 

2018 

49 1020815993 
MICHAEL ALEXANDER DIAZ 

MARTINEZ 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

50 1075624020 GISEL NATALIA RODRIGUEZ SANCHEZ INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

51 1012320185 
DAYVID SLEYMAN NAVARRETE 

WILCHES 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

52 1006504848 
EDWIN ERASMO CUBILLOS 

GUALTERO 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

53 1069721247 SAMUEL DAVID SEGURA VARGAS 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

54 1003752450 
CRISTIAN DAVID ROMERO 

RODRIGUEZ 
INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

55 1000461753 LAURA TATIANA GOMEZ MARTINEZ 
LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 

2018 

56 1013256292 LEILA SOFIA SANDOVAL PENAGOS ZOOTECNIA 2020 

57 1069749919 JOSE LUIS ACEVEDO BARRERA CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

58 1005275446 VICKY JERALDINE RUIZ HERNANDEZ INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

59 1069720267 
LEYDI CONSTANZA MARTINEZ 

SANTANA 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

60 1079032510 SHARIK ZULAY URREGO GONZALEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

61 1003518531 JOHAN STIVEN RODRIGUEZ FLOREZ INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

62 1003540312 
MARIA CAMILA CASTILLO 

FERNANDEZ 
INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

63 1011321498 IVONN JIRETH PAMPLONA LEÓN ZOOTECNIA 2020 

64 1049656723 PAULA ANDREA GIRALDO DIAZ ZOOTECNIA 2020 

65 1000594695 TATIANA SNEITH GALIANO MILLÁN ZOOTECNIA 2020 

66 1003558424 ALAN ORJUELA VELASQUEZ CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

67 1069712545 MARIA FERNANDA PEÑA PABON 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

68 1000327116 EDNA KATHERINN GOMEZ PARRA INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

69 1007135548 
FABIO ALEXANDER MONTENEGRO 

TARAZONA 
INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

70 1000128813 JHOJANN STIVEN GOMEZ MARTINEZ INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

71 1014292554 ANGELA NATALIA CORTES PRIETO ZOOTECNIA 2020 

72 1069718918 ANDRES MAURICIO REINA MAYORGA 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

73 1002396381 JHON MARIO SARMIENTO DAZA ZOOTECNIA 2020 

74 1007398254 NATALIA VELANDIA ARAQUE ZOOTECNIA 2020 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– (FUSAGASUGÁ) –  Página 4 de 8 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

75 1003558970 
INGRITH YOJANA RONCANCIO 

PRIETO 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

76 1003811340 ALEJANDRA RODRIGUEZ MOLINA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

77 1007155866 LAURA YIZET MEDINA PULIDO ZOOTECNIA 2020 

78 1075652369 MIGUEL ANGEL BALLEN SIERRA INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

79 1002647214 YENCY YINETH CAÑON GONZALEZ INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

80 1003614693 
MARIA ALEJANDRA SANCHEZ 

AVENDAÑO 
INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

 
 
ARTÍCULO SEGUNDO: Adjudicar cupos de Restaurante Universitario “PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN” para el primer (I) periodo académico de 2024, a los siguientes 
estudiantes de la Extensión Facatativá: 
 

No. Documento Nombre Programa Académico 

1 1070955974 NATHALIA CARRION LEON CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

2 1072747495 LUIS FELIPE GALINDO AVILA INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

3 1005045670 MARISOL GARCIA GUEVARA INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

4 1000833300 
LAURA JULIETH RODRIGUEZ 

RAMIREZ 
INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

5 1003879848 KAREN JULIETH AREVALO GERENA INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

6 1001280491 DAMARIS LARA RODRIGUEZ PSICOLOGIA 2018 

7 1003684641 
KAREN JULIETH BOHORQUEZ 

RAMOS 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

8 1012321222 IVONE GISELA LÓPEZ CRUZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

9 1007184526 DENNIS NEIRA RAMOS INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

10 1010060744 JUAN FELIPE BUSTOS SILVA INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

11 1002408365 LAURA MILENA BARÓN HUESO CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

12 1007534968 ANDRES FELIPE RUIZ PEÑUELA INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

13 1007153250 ALEJANDRO FLOREZ LESMES 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

14 1005852941 MARIA PAULA VERA MAPE 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

15 1000595834 MARIA JOSE TABORDA GOMEZ INGENIERIA AGRONOMICA 2020 

16 1072421446 LEIDY DANIELA VARGAS SIERRA 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

17 1069763003 JULIETH PENAGOS DIAZ PSICOLOGIA 2018 

18 1007650931 
JORGE DAVID PASCAGAZA 

VERGARA 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

19 1070990748 NICOLAS MORALES MURILLO INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

20 1002459181 
GENNIER SANTIAGO CARO 

ALARCÓN 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

21 1072745063 
LEIDY TATIANA MARTIN 

HERNANDEZ 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

22 1086358552 
DAYANA XIMENA CABRERA 

OBANDO 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

23 1003842963 
GABRIEL LEONARDO BUITRAGO 

PEREZ 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– (FUSAGASUGÁ) –  Página 5 de 8 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

24 1021393412 
JOSEPH SANTIAGO MORALES 

CARRILLO 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

25 1070979940 
NATHALIA ANDREA CAICEDO 

ESPAÑOL 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

26 1003505239 
KATHERINE JULIETH VARGAS 

SIERRA 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

27 1076221116 ANGEL DAVID COLORADO BELLO 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

28 1193602390 NICOLÁS RODRÍGUEZ TORRES 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

29 1003524017 
CARMEN DANIELA PESCADOR 

ACOSTA 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

30 1193224151 
SERGIO LEONARDO MOSCOSO 

RAMIREZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

31 1000255276 ANA MARIA JUNCO VASQUEZ PSICOLOGIA 2018 

32 1011082771 
HANNA CATALINA SALAMANCA 

ROMERO 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

33 1011321898 
KEVIN ANDRES MEDELLIN 

MONCADA 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

34 1000008119 
ZAIRA GIULIANNA SALAMANCA 

ROMERO 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

35 1003511154 
DANNA MELISSA LEYTON 

COLORADO 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

36 1001285303 
JULIANA ANDREA MORERA 

BERNAL 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

37 1000616380 
MICHELLE VALENTINA INFANTE 

AVILA 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

38 1000519743 
PAULA ANDREA HERNÁNDEZ 

GAITÁN 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

39 1000350899 
DAVID ALEXANDER MORENO 

MAHECHA 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

40 1070384481 
LAURA CAMILA GUTIERREZ 

HERNANDEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

41 1007161315 
KAREN LORENA MOSCOSO 

RAMIREZ 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

42 1002682810 
DAISY GIOMARY GONZALEZ 

MORENO 
INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

43 1005854019 
LINA PAOLA VAQUIRO 

BOCANEGRA 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

44 1007161552 SEBASTIAN SALDAÑA SILVA 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

45 1070987622 JUAN DIEGO GAITÁN BELTRAN PSICOLOGIA 2018 

46 1003968555 
DAVISSON FERNEY GONZALEZ 

GONZALEZ 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

47 1000790752 
YEFFERSSON STIVEN CASTRO 

MARTINEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

48 1000472404 DANIELA ALEJANDRA PÉREZ TÉLLEZ INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

49 1069432229 JUAN DIEGO RIAÑO GOMEZ CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

50 1002702839 
MARIA ALEJANDRA CAICEDO 

BAYONA 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

 
 
ARTÍCULO TERCERO: Adjudicar cupos de Restaurante Universitario “PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN” para el primer (I) periodo académico de 2024, a los siguientes 
estudiantes de la Seccional Girardot: 
 

No. Documento Nombre Programa Académico 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– (FUSAGASUGÁ) –  Página 6 de 8 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

1 1070606373 
ARNOL FERNEY MARTINEZ 

MANTILLA 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

2 1070606718 
JULIAN ALBERTO SANTAMARIA 

RONDON 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

3 1069766967 GIOVANI JIMENEZ VARGAS INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

4 1069743777 
ANDRES ORLANDO BAQUERO 

GOMEZ 
ENFERMERIA 2009 

5 1003518869 
CAMILA ANDREA GRACIA 

MATEUS 
ENFERMERIA 2009 

6 1108455771 
MARY ESTEFANY GUZMAN 

CASTRO 
ENFERMERIA 2009 

7 1069756117 
JAIVER SANTIAGO CORTES 

RODRIGUEZ 
ENFERMERIA 2009 

8 79945544 
ROMMEL FABIAN GONZÁLEZ 

GARCÍA 
TECNOLOGIA EN GESTION TURISTICA Y 

HOTELERA 2008-2 

9 1070621717 
MARIA CAMILA CASTRO 

GUTIERREZ 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

10 1002792233 
KAROL MELISA FRANCO 

GORDILLO 
ENFERMERIA 2009 

11 1069768755 NATALIA ALDANA GONZALÉZ INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

12 1030623028 FAYT YOLIMA BARRAGAN SIERRA ENFERMERIA 2009 

13 1003515896 CARLOS FELIPE MORENO MORA INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

14 1004037143 
NEIVER SEBASTIAN VASQUEZ 

MORENO 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

15 1193578474 
VANESSA ALEJANDRA ROMERO 

ALONSO 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

16 1069724903 
DIEGO EDIXON QUINTERO 

GARCIA 
ENFERMERIA 2009 

17 1000349560 JESICA NATALIA GUEVARA CRUZ INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

18 1003634324 
JOHAN SEBASTIAN MENDIETA 

SANCHEZ 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

19 1003517599 
JORGE ALBERTO ROMERO 

GALLEGO 
ENFERMERIA 2009 

20 1007782646 YEISON SEBASTIAN TORRES PEÑA ENFERMERIA 2009 

21 1001050754 ANA SOFIA CASTELLANOS MARIN ENFERMERIA 2009 

22 1111333734 
MARYI DANIELA RAMOS 

JARAMILLO 
ENFERMERIA 2009 

23 1117804807 
FABIAN ORLANDO LOSADA 

AGUDELO 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

24 1110597404 
LAURA XIMENA GUZMAN 

GARZON 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

25 1070591895 
DIANA CAROLINA LOZADA 

MURILLO 
ENFERMERIA 2009 

26 1193221714 JOSE LUIS GARCIA MARTINEZ ENFERMERIA 2009 

27 1110600910 JOSE MANUEL CIRO GARCIA ENFERMERIA 2009 

28 1106308549 
MARIO ALBERTO RODRIGUEZ 

CANO 
ENFERMERIA 2009 

29 1007388756 MARJORY LISETH MESA ZEA ENFERMERIA 2009 

30 1079012134 
SHARLES ANTONIO SILVA 

DELGADO 
ENFERMERIA 2009 

31 1007859204 
UBIER JULIAN RODRIGUEZ 

VELASQUEZ 
ENFERMERIA 2009 

32 1007856527 
DAFNE NICHOLE MORENO 

RAMIREZ 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– (FUSAGASUGÁ) –  Página 7 de 8 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

33 1069738003 DAVID ANTONIO LEON QUEVEDO INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

34 1070464209 
HEIDY YOJANA GONZALEZ 

MONROY 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

35 1071789428 
DAREN PAULETH DANIELA 

ACOSTA SUAREZ 
ENFERMERIA 2009 

36 1003089960 
DANIELA ALEJANDRA GARCIA 

NAGED 
ENFERMERIA 2009 

37 1110584177 
MARIA FERNANDA ALAPE 

MORENO 
ENFERMERIA 2009 

38 1070623740 SAMIR AMIT MORALES GAITAN INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

39 1109380559 DAHIANA ALZATE IZQUIERDO ENFERMERIA 2009 

40 1192738654 JEFFERSON ORTIZ BENITEZ ENFERMERIA 2009 

41 1000514034 
EMELYN YISETH CONTRERAS 

GALINDO 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

42 1007627486 
ALVARO STIVEN MENDEZ 

RODRIGUEZ 
ENFERMERIA 2009 

43 1006530568 KELY JOHANNA BEDOYA FLOREZ ENFERMERIA 2009 

44 1072894176 LINA MARCELA MOZO MORALES ENFERMERIA 2009 

45 1006797138 
BRANDON STEVEN VELASCO 

ASCENCIO 
TECNOLOGIA EN GESTION TURISTICA Y 

HOTELERA 2008-2 

46 1070615214 
ANDRES FELIPE CAMARGO 

MALAGON 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

47 1007635655 
FABIAN ENRIQUE CORTES 

CANTOR 
ENFERMERIA 2009 

48 1003568623 SABINA DOMINGUEZ LOSADA ENFERMERIA 2009 

49 1105670378 ANDRES FELIPE RINCON SILVA INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

50 1007429543 
YAIRA ALEXANDRA NOVA 

HIDALGO 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

51 1007333903 ANDRES FELIPE GARCIA ENFERMERIA 2009 

52 1003559325 BRENDA MISCHELL DIAZ PRIETO ENFERMERIA 2009 

53 1013098955 GISELL DANIELA TORRES PEÑA ENFERMERIA 2009 

54 1003517428 
LAURA XIMENA BERMUDEZ 

CRIOLLO 
ENFERMERIA 2009 

55 1071788028 MANUELA NARANJO GIL ENFERMERIA 2009 

56 1007856490 
MAYRA ALEJANDRA CÁRDENAS 

CONTRERAS 
ENFERMERIA 2009 

57 1003634817 
YURI VALENTINA CARMONA 

RONDON 
ENFERMERIA 2009 

58 1005716524 DIANA LUCIA CHANTRE BARRERO INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

59 1007451678 FREDY SANTIAGO RUIZ URREGO INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

60 1006127723 
MARIA FERNANDA GARCÍA 

MORA 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

61 1002314090 
NICOLLE JULIANA CHICACAUSA 

CELIS 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

62 1109497329 JUANA VALENTINA RUIZ GOMEZ ENFERMERIA 2009 

63 1070588206 
JUAN NICOLAS ROMERO 

RODRIGUEZ 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

64 1070594508 
NATALY MANUELA PERDOMO 

GOMEZ 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– (FUSAGASUGÁ) –  Página 8 de 8 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

65 1071548006 
ANDRES FELIPE RAMOS 

GONZALEZ 
ENFERMERIA 2009 

66 1073153622 
LAURA MANUELA COSMA 

MARROQUIN 
ENFERMERIA 2009 

 
 
ARTÍCULO CUARTO: Bienestar Universitario a través del Director General o 
personal comisionado para tal fin, asignará a cada uno de los beneficiarios del servicio 
de “Restaurante - Plan día de alimentación" la dependencia de la Universidad en la 
que prestará el servicio de apoyo. Al finalizar el semestre académico el jefe de la 
dependencia o quien este disponga, informará a Bienestar Universitario la labor 
desarrollada por los estudiantes y certificará.  
 
ARTÍCULO QUINTO: Los estudiantes que no cumplan con el servicio de apoyo 
previsto en la presente Resolución perderán el derecho a ser beneficiados con alguno 
de los programas socioeconómicos o exoneraciones ofrecidos por Bienestar 
Universitario 
 
ARTÍCULO SEXTO: Contra la presente Resolución procede únicamente el recurso 
de Reposición que deberá interponerse ante la Rectoría, dentro de los diez (10) días 
hábiles siguientes a la publicación.  
 

 
PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
 
Dada en Fusagasugá, a los  
 
 
 
 

ADRIANO MUÑOZ BARRERA RECTOR 
RECTOR 

 
 
Proyectó: María Margarita Moya González 

    Directora de Bienestar Universitario  
 

Revisó: Jheny Lucia Cardona Ricard 
  Directora Jurídica  

 
Vo.Bo: Isabel Quintero Uribe  
            Secretaria General  
 
 
12-53.3 

dos (02) días del mes de febrero de 2024.

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co

